
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D2597-AD64-4786-B05E-CD685F56AE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 205 312,04 0,00 205 312,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 312,04 0,00 205 312,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 -2 000,00 101 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 812,04 2 000,00 103 812,04 

750   Administracja publiczna 3 543 299,00 0,00 3 543 299,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 502 799,00 -2 000,00 3 500 799,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 271 588,00 564,00 3 272 152,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -8 000,00 72 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 91 211,00 -564,00 90 647,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 40 500,00 2 000,00 42 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 705,00 500,00 8 205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 795,00 1 500,00 34 295,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

662,40 0,00 662,40 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 662,40 0,00 662,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 0,72 137,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 525,60 -0,72 524,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 84 244,00 0,00 84 244,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 84 244,00 0,00 84 244,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 000,00 -200,00 29 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 330,00 100,00 4 430,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 914,00 100,00 50 014,00 

801   Oświata i wychowanie 215 477,89 -19 670,00 195 807,89 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 657,89 20,00 6 677,89 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 657,89 20,00 6 677,89 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 165 000,00 7 000,00 172 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 7 000,00 172 000,00 
 80195  Pozostała działalność 43 820,00 -26 690,00 17 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 820,00 -26 690,00 17 130,00 

851   Ochrona zdrowia 174 740,75 0,00 174 740,75 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 740,75 0,00 174 740,75 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 740,75 -1 000,00 164 740,75 

Razem: 4 223 736,08 -19 670,00 4 204 066,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D2597-AD64-4786-B05E-CD685F56AE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 527 543,53 0,00 527 543,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 386 948,00 0,00 386 948,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 533,00 1 664,00 379 197,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 415,00 -1 664,00 7 751,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 067,00 0,00 2 067,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 -76,00 824,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 167,00 76,00 1 243,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 138 528,53 0,00 138 528,53 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 131 592,00 -592,00 131 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

6 785,00 -141,09 6 643,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126,67 612,59 739,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,76 105,49 127,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3,10 15,01 18,11 
855   Rodzina 3 074 285,15 0,00 3 074 285,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 998 270,00 0,00 2 998 270,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 749 478,00 -17 651,60 2 731 826,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 200,00 2 062,60 69 262,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 592,00 15 589,00 197 181,00 
 85504  Wspieranie rodziny 50 015,15 -2 300,00 47 715,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 546,15 10,00 556,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 469,00 -2 310,00 47 159,00 
 85508  Rodziny zastępcze 26 000,00 2 300,00 28 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 300,00 28 300,00 

Razem: 3 601 828,68 0,00 3 601 828,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D2597-AD64-4786-B05E-CD685F56AE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 365 656,19 17 652,00 2 383 308,19 

 80101  Szkoły podstawowe 1 370 484,49 3 360,00 1 373 844,49 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 73 750,00 2 450,00 76 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 680,99 -2 601,00 222 079,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 26 483,00 1 600,00 28 083,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -160,00 1 840,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 76 693,00 3 268,00 79 961,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 910,00 910,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 458,30 160,00 4 618,30 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 962 419,20 -2 267,00 960 152,20 
 80104  Przedszkola 845 171,70 4 292,00 849 463,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 25 560,00 2 550,00 28 110,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 000,00 4 100,00 262 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 583,00 -4 100,00 116 483,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 32 668,00 -312,00 32 356,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 227,50 1 742,00 20 969,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 133,20 312,00 389 445,20 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 10 000,00 160 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

Razem: 2 365 656,19 17 652,00 2 383 308,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D2597-AD64-4786-B05E-CD685F56AE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 206 037,60 8 480,00 2 214 517,60 

 80101  Szkoły podstawowe 1 699 803,51 5 930,00 1 705 733,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 85 740,00 4 500,00 90 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 617,48 -23 000,00 295 617,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 115 615,00 1 886,00 117 501,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 430,00 1 430,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 179 831,03 21 114,00 1 200 945,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 218 096,57 750,00 218 846,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 115,00 750,00 9 865,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -900,00 54 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 356,00 117,00 9 473,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 625,57 783,00 145 408,57 
 80104  Przedszkola 288 137,52 1 800,00 289 937,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 25 385,00 1 800,00 27 185,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 1 701,00 157 701,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 752,52 -1 701,00 105 051,52 

Razem: 2 206 037,60 8 480,00 2 214 517,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D2597-AD64-4786-B05E-CD685F56AE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 879 534,91 -6 653,00 2 872 881,91 

 80101  Szkoły podstawowe 1 814 554,10 2 186,00 1 816 740,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 000,00 14 000,00 296 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 080,00 -14 000,00 259 080,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 112 609,00 -682,00 111 927,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 1 040,00 1 840,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 683,25 1 146,00 21 829,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 125 381,85 682,00 1 126 063,85 
 80104  Przedszkola 884 980,81 1 161,00 886 141,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 -5 500,00 304 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 963,00 5 500,00 129 463,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 37 796,00 641,00 38 437,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 269,00 1 161,00 24 430,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 952,81 -641,00 389 311,81 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 

Razem: 2 879 534,91 -6 653,00 2 872 881,91 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D2597-AD64-4786-B05E-CD685F56AE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 132 377,08 4 240,00 1 136 617,08 

 80101  Szkoły podstawowe 941 992,00 3 890,00 945 882,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 43 550,00 2 150,00 45 700,00 
  4260 Zakup energii 10 750,00 200,00 10 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 000,00 19 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 20,00 370,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 69 496,00 -1 460,00 68 036,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 290,00 520,00 810,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 799 556,00 1 460,00 801 016,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 190 385,08 350,00 190 735,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 233,00 350,00 7 583,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 439,00 -300,00 50 139,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 405,90 300,00 4 705,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 931,00 1 302,00 12 233,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 376,18 -1 302,00 116 074,18 
Razem: 1 132 377,08 4 240,00 1 136 617,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D2597-AD64-4786-B05E-CD685F56AE6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


